
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.70.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 1562EC5B-9B0F-4E79-95B0-59B66A650ED1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 817 948,00 12 915 615,00 12 915 615,00 41 245,00 12 874 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 902 333,00 16 902 333,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 817 948,00 12 915 615,00 12 915 615,00 41 245,00 12 874 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 902 333,00 16 902 333,00 0,00

4 484 658,00 3 303 225,00 3 303 225,00 41 245,00 3 261 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484 658,00 3 303 225,00 3 303 225,00 41 245,00 3 261 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 433,00 1 181 433,00 0,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 594 903,00 5 594 903,00 5 594 903,00 159 400,00 5 435 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 637,00 14 637,00 14 637,00 0,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 609 540,00 5 609 540,00 5 609 540,00 159 400,00 5 450 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 000,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 637,00 14 637,00 14 637,00 0,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 637,00 1 020 637,00 1 020 637,00 0,00 1 020 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 000,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 637,00 14 637,00 14 637,00 0,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 637,00 1 020 637,00 1 020 637,00 0,00 1 020 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 863 561,79 52 034 136,79 50 740 213,77 36 691 525,07 14 048 688,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

-631,00 -631,00 -631,00 0,00 -631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631,00 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 863 561,79 52 034 136,79 50 740 213,77 36 691 525,07 14 048 688,70 0,00 1 206 638,00 87 285,02 0,00 0,00 829 425,00 829 425,00 0,00

40 957 782,70 40 328 394,70 40 218 394,70 30 402 264,00 9 816 130,70 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 629 388,00 629 388,00 0,00

-631,00 -631,00 -631,00 0,00 -631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631,00 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 957 782,70 40 328 394,70 40 218 394,70 30 402 264,00 9 816 130,70 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 629 388,00 629 388,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 037,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

4300

4610

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

71035

4300

po zmianach

75023

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.70.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 lipca 2023 r.

Id: 1562EC5B-9B0F-4E79-95B0-59B66A650ED1. Podpisany Strona 1



572 500,00 572 500,00 572 500,00 0,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631,00 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 131,00 573 131,00 573 131,00 0,00 573 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006 737,00 4 006 737,00 4 006 737,00 0,00 4 006 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-631,00 -631,00 -631,00 0,00 -631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006 106,00 4 006 106,00 4 006 106,00 0,00 4 006 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 177 946,00 7 177 946,00 7 176 646,00 0,00 7 176 646,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 637,00 -14 637,00 -14 637,00 0,00 -14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163 309,00 7 163 309,00 7 162 009,00 0,00 7 162 009,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 962,00 2 323 962,00 2 323 962,00 0,00 2 323 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 637,00 -14 637,00 -14 637,00 0,00 -14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 325,00 2 309 325,00 2 309 325,00 0,00 2 309 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 323 962,00 2 323 962,00 2 323 962,00 0,00 2 323 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 637,00 -14 637,00 -14 637,00 0,00 -14 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 325,00 2 309 325,00 2 309 325,00 0,00 2 309 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 836 511,84 271 772 020,84 185 097 120,29 150 380 719,29 34 716 401,00 82 747 296,00 2 480 472,00 1 447 132,55 0,00 0,00 10 064 491,00 10 064 491,00 0,00

-24 320,00 -24 320,00 -24 320,00 0,00 -24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 320,00 24 320,00 24 320,00 0,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 836 511,84 271 772 020,84 185 097 120,29 150 380 719,29 34 716 401,00 82 747 296,00 2 480 472,00 1 447 132,55 0,00 0,00 10 064 491,00 10 064 491,00 0,00

133 498 293,82 123 652 134,82 109 709 356,29 92 910 127,29 16 799 229,00 11 109 650,00 1 628 052,00 1 205 076,53 0,00 0,00 9 846 159,00 9 846 159,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 498 293,82 123 652 134,82 109 709 356,29 92 910 127,29 16 799 229,00 11 109 650,00 1 628 052,00 1 205 076,53 0,00 0,00 9 846 159,00 9 846 159,00 0,00

92 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 800,00 98 800,00 98 800,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 224 499,00 2 224 499,00 2 224 499,00 0,00 2 224 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 218 499,00 2 218 499,00 2 218 499,00 0,00 2 218 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 397 700,02 87 232 879,02 30 594 353,00 21 401 327,00 9 193 026,00 56 261 501,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

-18 320,00 -18 320,00 -18 320,00 0,00 -18 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 320,00 18 320,00 18 320,00 0,00 18 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 397 700,02 87 232 879,02 30 594 353,00 21 401 327,00 9 193 026,00 56 261 501,00 134 969,00 242 056,02 0,00 0,00 164 821,00 164 821,00 0,00

512 967,00 512 967,00 512 967,00 0,00 512 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 967,00 527 967,00 527 967,00 0,00 527 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 719,00 327 719,00 327 719,00 0,00 327 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 320,00 -3 320,00 -3 320,00 0,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 399,00 324 399,00 324 399,00 0,00 324 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 820,00 48 820,00 48 820,00 0,00 48 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 639,00 525 639,00 525 639,00 0,00 525 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 639,00 510 639,00 510 639,00 0,00 510 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 593 440,08 587 035 073,08 405 332 508,00 213 259 054,03 192 073 453,97 132 888 499,00 36 034 574,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 558 367,00 186 408 367,00 1 150 000,00

-44 588,00 -44 588,00 -44 588,00 0,00 -44 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 588,00 44 588,00 44 588,00 0,00 44 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 593 440,08 587 035 073,08 405 332 508,00 213 259 054,03 192 073 453,97 132 888 499,00 36 034 574,51 1 551 694,57 407 797,00 10 820 000,00 187 558 367,00 186 408 367,00 1 150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

1 358 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

4280

4300

Wydatki razem:

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4300

758

75818

4810

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80101

4280

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

80104

4210

Id: 1562EC5B-9B0F-4E79-95B0-59B66A650ED1. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej przesuwa się wydatki w wysokości 5 000 zł w ramach 

rozdziału 70007 z zakupu usług pozostałych na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zwiększa się wydatki o kwotę 14 637 zł 

w rozdziale 71035 na zakupie usług pozostałych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przeprowadzenia 
audytu rekompensaty za rok 2022 dla Przedsiębiorstwa  PUK Sp. z o. o. w związku z realizacją umowy 
dotyczącej powierzenia Spółce zarządzania Cmentarzem Komunalnym. Finansowanie zostanie pokryte 
z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zmniejsza się wydatki w wysokości 631 zł w rozdziale 
75023 na zakupie usług pozostałych. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki w wysokości 631 zł w rozdziale 
75023 na zakupie usług remontowych w związku z tym, że najniższa oferta przetargowa na wykonanie 
remontu elewacji budynku przy ul. Sierakowskiego 11 przewyższa środki zaplanowane w budżecie. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 24 320 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i wyposażenia (15 000 zł) w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie, 
- zakup usług zdrowotnych (9 320 zł) w Zespole Szkolno-Przdszkolnym w Piasecznie. 

   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 1562EC5B-9B0F-4E79-95B0-59B66A650ED1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

